
ZARZĄDZENIE NR 31/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Referatu Spraw Obywatelskich 
Urzędu Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim do przekazywania 

wyborcom niepełnosprawnym oraz wyborcom, którzy najpóźniej w dniu 
głosowania kończą 60 lat informacji o wyborach do organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) w związku 
z art. 37a § 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 2408) - Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Upoważniam pracowników Referatu Spraw Obywatelskich Urzędu 
Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim do przekazywania wyborcom 
niepełnosprawnym oraz wyborcom, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 
60 lat informacji o wyborach do organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD79B1FE-6003-4C2D-828D-DA7A678A7EF5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 31/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2


